RESULTADO PP 017PP/2014 

Canarana (BA), 27 de março de 2014. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 104/2014 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 017PP/2014   

VENCEDOR: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA, 

Cadastrado no CNPJ 05.698.862/0001-53 

VALOR: R$ 21.500,00 (vinte um mil quinhentos reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

PREGOEIRO 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba